СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.10.2025                                                                                                      № 84/12
г. Люберцы

Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов Городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ
«О молодежной политике в Московской области», Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», Совет депутатов Городского округа Люберцы решил:

1. Утвердить Положение о Молодежном парламенте при Совете депутатов Городского округа Люберцы Московской области (прилагается).
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Городского округа Люберцы в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить
на Первого заместителя Председателя Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области Шлапака А. Л.

Глава Городского округа                                                                 В.М. Волков

Председатель
Совета депутатов                                                  	П.М. Ульянов